*Pa Sent.*

*No son estas Sentencias contra el Conde ni se pone en la cabeza de las y asi no parecera con Verdad q el litigo ni se hizo el pleito con el Vnde non nocet. c. 2. Vbi conuris qui filij sunt legitimi. probat late in allega. mag. fo. 3. pag. 2.*

Ortiz, & Ioannem Baptistam Puerto carrero, vt premititur contra-  
 cti & asserta validitate secundi matrimonij inter dictam Beatri-  
 cem & eundem Ioannem Baptistam Puerto carrero, vr dicitur con-  
 tracti: perpetuum silentium imponendum fore & imponimus, di-  
 ctamq3 Beatricem in expensis in huiusmodi causa pro parte dicto-  
 rum Ioannæ Ortiz & Arię Gundifalui de Auila coram nobis legi-  
 time factis condemnandam fore, & condemnamus. Quarum ta-  
 xationem nobis in posterum reseruamus. Quæ quidem diffinitiu  
 sententia manu dicti bonæ memoriæ Ioannis Pauli Ptolomei Au-  
 ditoris sic erat subscripta: Ita pronuntiaui. Ego Ioannes Paulus Pto-  
 lemeus Rotæ Auditor. A Q V A Q V I D E M diffinitiu  
 sententia pro parte dictorum domine Beatricis & Ioannis Arię prin-  
 cipalium appellato, Appostolisq3 petitis, & reuerentialibus obten-  
 tisi dem fœlicis recordationis Paulus Papa tertius causam appella-  
 tionis huiusmodi committens quandam commissionis, siue suppli-  
 cationis papiri cedulam, bonæ memoriæ Raynaldo Petrucio dicti  
 Palatij Appostolici causarum auditori per certum suum curso-  
 rem presentari fecit huiusmodi sub tenore, videlicet. B E A T I S S I M E  
 P A T E R, fuit processum in prima instantia coram Reuendo patre  
 domino Ioanne Paulo Ptholomeo palatij Appostolici causarum  
 Auditore inter deuotam Sanctitatis vestræ oratricem Beatricem de  
 Salzedo ream conuentam, vna etiam cum Ioannē Aria Baptista fi-  
 lio pupillo oratrics, & quendam Ariam Gundifaluum, nec non Io-  
 annam Ortiz litis consortes aduersarios de & super asserta validita-  
 te matrimonij, vt dicitur contracti inter dictam Ioannam ex vna, &  
 quēdam Ioannem Baptistam Ariam Puerto carrero, & super asser-  
 ta nullitate matrimonij contracti inter oratricem & dictum Ioan-  
 nem Baptistam, & super asserta illegitimitate dicti Ioannis Arię,  
 rebusq3 alijs in actis causæ & causarum huiusmodi latius specificatis,  
 & illorum occasione partibus ex altera: prædictus dominus Audi-  
 tor nuper remissoriam ad partes pro oratrice, & dicto eius filio,  
 sine retardatione expeditionis, vt dicitur decreuit, & simul etiam  
 prentensam diffinitiuā sententiam in fauore dictorū Arię Gundifal-  
 ui, & Ioannæ Ortiz aduersariorū, vt dicitur promulgauit, a qua præ-  
 tensa diffinitiu sententia, seu vim diffinitiuę habet, fuit infra tem-  
 pus debitū, & alias legitime pro parte oratrics, & dicti eius filij ad  
 Sanctitatē vestram, & sedem Appostolicam appellatū, & de nulli-  
 tate dictū. Dignetur itaq3 Sanctitas vestra causam & causas appella-  
 tionis, & appellationū prædictarum vna cum toto negotio prin-  
 cipali, vt præfertur alicui alteri dicti Palatij Appostolici causarum  
 Audi-